
                                                             

 

                                                  
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХXІХ сесія VІІ скликання) 

 

27 березня 2019 року     м. Кривий Ріг                                     №  306 
 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради  

від 23 вересня 2016 року № 65 «Про затвердження Положення про 

структурні підрозділи виконкому Саксаганської районної у місті ради» 
 

 Розглянувши службові записки від управління благоустрою та житлово-

комунального господарства від 19. 03. 2019 № 01.10-12/585 та фінансового від-

ділу від 19. 03. 2019 № 02.4-26/125, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Унести зміни до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 ро-

ку № 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами від 21 лютого 2019 року № 295, 

а саме: у додатки: 

1.1. У додаток «Положення про управління благоустрою та житлово-

комунального господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради»:  

1.1.1 у розділ ІІ. «Завдання та обов’язки»: 

1.1.1.1 у пункті 2.29 викласти у новій редакції підпункт 2.29.5: 

«2.29.5 капітального та поточного ремонтів, реконструкції, утримання 

об’єктів благоустрою, що перебувають на балансі управління, у тому числі те-

риторій загального користування, що перебувають в межах району.»; 

1.1.1.2 у додатку 3 до Положення про управління благоустрою та житло-

во-комунального господарства виконкому Саксаганської районної у місті ради 

«Положення про відділ бухгалтерського обліку та договірних відносин управ-

ління благоустрою та житлово-комунального господарства виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради» у пункті 2.4 підпункти 2.4.3, 2.4.4 викласти у 

новій редакції: 

«2.4.3 станом об’єктів та елементів благоустрою, які належать до кому-

нальної власності міста та перебувають на балансовому обліку управління бла-

гоустрою та житлово-комунального господарства виконкому районної у місті 

ради, та територій загального користування, що перебувають в межах району; 

2.4.4 відображенням у повному обсязі у первинних документах достовір-

ної інформації щодо надання послуг з утримання, поточного та капітального 

ремонтів, реконструкції та охорони об’єктів та елементів благоустрою, які на-

лежать до комунальної власності міста та перебувають на балансовому обліку 

управління благоустрою та житлово-комунального господарства  виконкому 

 



2 
 

районної у місті ради, та територій загального користування, що перебувають в 

межах району.»; 

1.1.1.3 пункт 2.13 викласти у новій редакції: 

«2.13. Формує звітну інформацію з виконання ремонтів та утримання 

об’єктів та елементів благоустрою, які належать до комунальної власності міста 

та перебувають на балансовому обліку управління благоустрою та житлово-

комунального господарства виконкому районної у місті ради, та територій      

загального користування, що перебувають в межах району.». 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення районної у місті ради 

від 21 лютого 2018 року № 206 «Про внесення змін до рішення районної у місті 

ради від 23 вересня 2016 року № 65 «Про затвердження Положення про струк-

турні підрозділи виконкому Саксаганської районної у місті ради». 

1.2. Додаток 19 «Положення про фінансовий відділ виконкому Саксаган-

ської районної у місті ради»: 

1.2.1 у розділ ІІ. «Завдання та обов’язки»: 

1.2.1.1 доповнити підпункт 2.3.3 фразою «житлово-комунального госпо-

дарства та благоустрою;»; 

1.2.1.2 викласти у новій редакції підпункт 2.3.4: 

«2.3.4 придбання, установлення, капітальні та поточні ремонти, реконст-

рукцію, утримання об’єктів житлово-комунального господарства та благоуст-

рою, у тому числі територій загального користування, що перебувають у межах 

районів.». 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на заступника 

голови районної у місті ради (Криворотній І. І.), заступника голови районної у 

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради (Старовойт В. В.), 

відповідно до розподілу обов’язків, контроль – на постійну комісію районної у 

місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської діяль-

ності та етики (Резниченко Н. М.). 

 

 

Голова районної у місті ради                                                    В. Беззубченко                                                

 

  


